Vereinsring Heftrich e.V.

06.
19.

11.
15.
15.
24,
24.

06.
15.
20.

14.
20.
26.

01.
12.

10.
10.
16.
20.
22,
23.

18.

25.

01.
21.

19.
25.
26.
27.
27.

24.

30.
01.

Terminplan

- 11. 01. 2019

01.

2019

19:11 Uhr

-13. 02. 2019

02.
02.
02.
02.

03.
03.
03.

04.
04.
04.

0s.
0s.

06.
06.
06.
06.

+ 23. 06.

06.
08.

08.

09.
09.

10.
10.
10.
10.
10.

11.

11.
12.

2019
2019
2019

19:30 Uhr
20:00 Uhr
14:11 Uhr

- 02. 03. 2019

2019
2019
2019

2019
2019
2019

2019
2019

2019
2019
2019
2019

2019
2019

2019

2019
2019

2019
2019
2019
2019
2019

2019

2019
2019

18:00 Uhr
20:00 Uhr
19:00 Uhr

10:00 Uhr
17:00 Uhr
20:00 Uhr

09:30 Uhr
11:00 Uhr
14:00 Uhr

2019

10:00 Uhr
10:30 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr

17:00 Uhr

14:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
11:00 Uhr
14:00 Uhr

09:00 Uhr

16:00 Uhr
14:00 Uhr

gegr. 1971

2019

Skifreizeit in GroBarl
Kappensitzung in der Willi-Mohr-Halle
Skiausflug  nach Winterberg / Willingen

Jahreshauptversammlung im Geriitehaus
Jahreshauptversammlung in der Reithalle
Kinderfasching in der Willi-Mohr-Halle
Skifreizeit im Tuxertal

Heringsessen im Schiitzenhaus
Jahreshauptversammlung Gasthaus Zum Taunus

Jagdgenossenschaftsversammlung GH Zum Taunus

Ostereierschieffen  im Schiitzenhaus
Osterfeuer am Hirtenstein

Delegiertenversammlung Gasthaus Zum Taunus

Gillfest an der Willi-Mohr-Halle

Radtour

Laubminnchen ab Milchhiuschen
Bollerevent am Niederwalddenkmal in Riidesheim
Erdbeerfest im Geritehaus

Reitturnier an der Reithalle

Reitturnier an der Reithalle

Bouleturnier + Sommerfest an der W-M-H

Tag des Vereinssports 2019
Jedermannschieflen + Grillfest im Schiitzenhaus
Eltern-Kind-Turnen-Schnupperstunde W-M-H
Linedance-Schnupperstunde in der W-M-H
Liedernachmittag z. 60. Jub. in der W-M-H

Traktortreffen z. 60. Jub.
Zwiebelkuchenabend

auf der Alteburg
im Geriitehaus

Kerbebaum stellen  an der Willi-Mohr-Halle
Fackelumzug ab dem Alten Rathaus
Kerbetanz  in der Willi-Mohr-Halle
Friihschoppen in der Willi-Mohr-Halle

Kerbeumzug ab der Willi-Mohr-Halle
Ersthelferschulung im Schiitzenhaus

Weihnachtsmarkt
Weihnachtsmarkt

am Alten Rathaus
am Alten Rathaus

Idstein-Heftrich, 01. 04. 2019

Skiclub
Die Brettler

Skiclub

Freiwillige Feuerwehr
Reitsportgemeinschaft
FC HVH MGV SV TV
Skiclub

Turnverein
Heimat- + Verkehrsverein
Jagdgenossenschaft

Turnverein
Freiwillige Feuerwehr
Vereinsring

SPD
Skiclub

Heimat- + Verkehrsverein
Stadtwache Heftrich
Frauenchor
Reitsportgemeinschaft
Reitsportgemeinschaft
Skiclub

SK Rheingau-Taunus-Kreis
Turnverein
Turnverein
Turnverein
Frauenchor

Heimat- + Verkehrsverein
Freiwillige Feuerwehr

Kerbegesellschaft
Kerbegesellschaft
Kerbegesellschaft
Kerbegesellschaft
Kerbegesellschaft

Turnverein

Vereinsring
Vereinsring

FC FFW HVH MGV RSG SC SSV SV TV



