Vereinsring Heftrich e.V. gegr. 1971



Terminplan 2019

06 11. 01. 2019	Skifreizeit in Großarl	Skiclub
19. 01. 2019 19:11 Uhr	Kappensitzung in der Willi-Mohr-Halle	Die Brettler
11 13. 02. 2019	Skiausflug nach Winterberg / Willingen	Skiclub
15. 02. 2019 19:30 Uhr	Jahreshauptversammlung im Gerätehaus	Freiwillige Feuerwehr
15. 02. 2019 20:00 Uhr	Jahreshauptversammlung in der Reithalle	Reitsportgemeinschaft
24. 02. 2019 14:11 Uhr	Kinderfasching in der Willi-Mohr-Halle	FC HVH MGV SV TV
24. 02 02. 03. 2019	Skifreizeit im Tuxertal	Skiclub
24. 02 02. 03. 2017	SKIII CIZCIL IIII T UXCITAI	Skiciub
06. 03. 2019 18:00 Uhr	Heringsessen im Schützenhaus	Turnverein
15. 03. 2019 20:00 Uhr	Jahreshauptversammlung Gasthaus Zum Taunus	Heimat- + Verkehrsverein
20. 03. 2019 19:00 Uhr	Jagdgenossenschaftsversammlung GH Zum Taunus	Jagdgenossenschaft
14. 04. 2019 10:00 Uhr	Ostereierschießen im Schützenhaus	Turnverein
20. 04. 2019 17:00 Uhr	Osterfeuer am Hirtenstein	Freiwillige Feuerwehr
26. 04. 2019 20:00 Uhr	Delegiertenversammlung Gasthaus Zum Taunus	Vereinsring
		vereingring
01. 05. 2019	Gillfest an der Willi-Mohr-Halle	SPD
12. 05. 2019	Radtour	Skiclub
10. 06. 2019 09:30 Uhr	Laubmännchen ab Milchhäuschen	Heimat- + Verkehrsverein
10. 06. 2019 11:00 Uhr	Böllerevent am Niederwalddenkmal in Rüdesheim	Stadtwache Heftrich
16. 06. 2019 14:00 Uhr	Erdbeerfest im Gerätehaus	Frauenchor
20. 06. 2019	Reitturnier an der Reithalle	Reitsportgemeinschaft
22. + 23. 06. 2019	Reitturnier an der Reithalle	Reitsportgemeinschaft
23. 06. 2019	Bouleturnier + Sommerfest an der W-M-H	Skiclub
18. 08. 2019	Tag des Vereinssports 2019	SK Rheingau-Taunus-Kreis
10:00 Uhr	Jedermannschießen + Grillfest im Schützenhaus	Turnverein
10:30 Uhr	Eltern-Kind-Turnen-Schnupperstunde W-M-H	Turnverein
14:00 Uhr	Linedance-Schnupperstunde in der W-M-H	Turnverein
25. 08. 2019 14:00 Uhr	Liedernachmittag z. 60. Jub. in der W-M-H	Frauenchor
23. 00. 2017 14.00 UIII	Lieuci nachimittag z. oo. oub. in dei w-w-ii	Frauenchoi
01. 09. 2019	Traktortreffen z. 60. Jub. auf der Alteburg	Heimat- + Verkehrsverein
21. 09. 2019 17:00 Uhr	Zwiebelkuchenabend im Gerätehaus	Freiwillige Feuerwehr
19. 10. 2019 14:00 Uhr	Kerbebaum stellen an der Willi-Mohr-Halle	Kerbegesellschaft
25, 10, 2019 19:00 Uhr	Fackelumzug ab dem Alten Rathaus	Kerbegesellschaft
26. 10. 2019 19:00 Uhr	Kerbetanz in der Willi-Mohr-Halle	Kerbegesellschaft
27. 10. 2019 11:00 Uhr	Frühschoppen in der Willi-Mohr-Halle	Kerbegesellschaft
27. 10. 2019 14:00 Uhr	Kerbeumzug ab der Willi-Mohr-Halle	Kerbegesellschaft
14.00 UIII	and the state of t	1101 No Sepondonan
24. 11. 2019 09:00 Uhr	Ersthelferschulung im Schützenhaus	Turnverein
30. 11. 2019 16:00 Uhr	Weihnachtsmarkt am Alten Rathaus	Vereinsring
01. 12. 2019 14:00 Uhr	Weihnachtsmarkt am Alten Rathaus	Vereinsring

Idstein-Heftrich, 01. 04. 2019